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CHP Bucak İlçe Başkanı Ahmet Sedat 
Oktay, önceki gün akşam canlı olarak 
yayınlanan Burdur Yeni Gün Medya'nın 
"Hüseyin Çubuk ile Mevzu Burdur" 
programına katıldı. Oktay, Bucak'ın 
turizm çalışmaları ve projeleri hakkında 
önemli açıklamalarda bulundu. 

Oktay, Kremna Antik Kenti’nin Bucak 
için büyük bir turizm merkezi olacağını 
belirterek, kazı çalışmalarının yıl boyu 
devam edeceğini ve bu çalışmaların 
uluslararası alanda dikkat çekecek eserler 
ortaya çıkaracağını söyledi. 

Ayrıca, Kremna'nın ören yeri ilan 

edilmesi durumunda Antalya'nın turizm 
pastasından önemli bir pay alacağını ifade 
etti. Oktay, Bucak’ın turizm alanındaki ge- 
lişimine katkı sağlamak amacıyla Kremna 
çevresinde bir turizm oteli ve kongre 
merkezi projeleri planladıklarını belirtti. 

Ayrıca, AK Parti döneminde başlatılan 
ve sorunlar yaşayan Bucak Seyir Terası 
projesinin güvenlik önceliğiyle tamamla-
nacağını vurguladı.

Oktay, Burdur'daki kadın liderlerin 
başarısına övgüde bulunarak, Kremna An- 
tik Kenti'nin, Burdur’un turizmdeki altın 
çağına ulaşmasını sağlayacak projelerin 
önemli bir parçası olacağını belirtti.

.
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MAKÜ SPİRULİNA

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), 
bilimsel araştırmalarını ticarileştirerek 
ekonomiye kazandırma vizyonuyla 
önemli bir başarıya daha imza attı.

Üniversite bünyesinde gelişti-
rilen ve süper gıda olarak bilinen 
‘MAKÜ Spirulina’, Türk Patent ve 
Marka Kurumu’ndan Marka 
Tescil Belgesi alarak 10 yıl 
boyunca koruma altına 
alındı. Bu yenilikçi adım, 
MAKÜ’nün araştırma ve 
geliştirme projelerindeki 
liderliğini bir kez daha 
ortaya koyuyor.

✒ Burdur Devlet Hastanesi, kanser tedavi-
si gören hastalar için büyük bir kolaylık 
sağlayacak olan Kemoterapi Ünitesi’ni 
hizmete sunmaya hazırlanıyor. Ocak 2025 
itibarıyla hasta kabulüne başlayacak olan 

ünite, Burdur’da sağlık alanında bir ilk 
olma özelliği taşıyor. Bu önemli gelişme, 
kanserle mücadelede hem hastalara hem 
de ailelerine moral ve destek sağlayarak 
tedavi süreçlerini kolaylaştıracak.

2’DE

Burdur, Antalya, Konya, Isparta ve 
Afyonkarahisar illerini kapsayan 8. 
Bölge Düzensiz Göçle Mücadele 
Koordinasyon Toplantısı, Burdur 
Valiliğinin ev sahipliğinde gerçekleş-
tirildi.

 Bölgedeki valilerin katılımıyla 
düzenlenen toplantıda, düzensiz göçle 

mücadelede mevcut durum, alınan 
önlemler ve iş birliği gerektiren konu-
lar ele alındı. 

Vali Tülay Baydar Bilgihan, "Göçle 
mücadele, toplumsal huzur ve güven-
lik için büyük önem taşıyor. Bu süreçte 
tüm bölgenin ortak hareket etmesi 
kritik bir adım" dedi.

DÜZENSİZ GÖÇ İÇİN, BÖLGESEL İŞ BİRLİĞİ,
ETKİN ve ORTAK ÇÖZÜM ARAYIŞI

“GöRüN
GüMBüRTüYü!”

✒ Yenigün Web TV’de  yayınla-
nan ve Hüseyin Çubuk modera-
törlüğünde hazırlanan “Mevzu 
Burdur ” programına canlı 
yayın konuğu olan CHP Bucak 
İlçe Başkanı Ahmet Sedat Oktay, 
Burdur Yeni Gün’e özel açıkla-
malarda bulundu.

MAKÜ imzalı bir ürün daha Marka Tescil Belgesi aldı

KEMOTERAPİ ÜNİTESİ AÇILIYOR

Yeni
Başkan
Tuğra

Tongur

Burdur, sağlıkta yeni bir adım atıyor... 

2024'te orman 
yangınlarında;

27 BİN 
HEKTAR 

ALAN
ZARAR 
GÖRDÜ!

   



■ BELEDİYE BASIN

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercen-
giz, final sınavlarına hazırlanan Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) öğrencileri 
için anlamlı bir destek sundu. 

2-17 Ocak tarihleri arasında Burdur 
Belediyesi Konferans ve Sergi Salonu, öğrenci-
lere özel bir etüt merkezine dönüştürüldü. 
Öğrenciler burada Wi-Fi, şarj imkânı, gece 
çorbası, çay ve kahve ikramıyla ders çalışabile-
cek. Başkan Ercengiz, gençlere başarılar 
dileyerek, "Final haftasında ihtiyaçlarınız 
bizden, başarı sizden olsun" dedi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz 02 – 17 Ocak tarihleri arasında final 
sınavlarına hazırlanacak MAKÜ öğrencilerine 

ders çalışmaları Burdur Belediyesi Konferans 
ve Sergi Salonunu etüt merkezi haline getirdi.

Burdur Belediyesi Konferans ve Sergi 
Salonu 02- 17 Ocak tarihleri arasında final 
sınavlarına hazırlanan MAKÜ’lü öğrenciler 
için Öğlen 12.00-00.00 saatleri arasında hazır 
tutularak, 1000 öğrenci’ye Wi-fi, Şarj imkânı, 
Gece çorbası ve Çay, Nescafe ikramında 
bulunulacak. 

Başkan Ercengiz yaptığı açıklamada; 
“Final sınavları haftasında çay çorba ve 
poğaçanız bizden olsun. Konferans ve Sergi 
Salonu emrinizde sevgili üniversiteli gençler 
final sınavlarınızda hepinize başarı diliyorum” 
dedi.

Burdur Akaryakıt Hizmetleri ve 
Pazarlama Tic. A.Ş. (BAHTAŞ) 
bünyesinde 5 kişilik otopark görevlisi 
alımı yapılacağı duyuruldu. Başvuru-
lar 24 Aralık 2024-28 Aralık 2024 
tarihleri arasında kabul edilecek.

Başvuru Adresi ve Tarihleri
Başvurular 24 Aralık 2024-28 

Aralık 2024 tarihleri arasında kabul 
edilecek.

Başvurular Özgür Mah. İsmet İnö- 
nü Bulv. No:45 Merkez/Burdur (Eski 
otogar üstü TP Petrol) adresine yapıla-
cak. Adaylar, belirtilen tarih aralığında 
başvurularını gerçekleştirebilir.

Görüşme Detayları
Başvuru sonrası uygun bulunan 

adaylar, görüşme için davet edilecek. 
Görüşme detayları ise şu şekilde:

Yer: BAHTAŞ A.Ş.
Tarih: 30 Aralık 2024
Saat: 09.00-17.30

Çalışma Şartları
Göreve kabul edilen adaylar için 

çalışma şartları şu şekilde belirlendi:
Çalışma Adresi: Özgür Mah. İsmet 

İnönü Bulv. No:45 Merkez/Burdur
Çalışma Süresi: Belirsiz süreli
Çalışma Saatleri: 09.00-17.30

Başvuru Koşulları
Adayların başvuruda bulunabil-

mesi için şu şartları sağlaması gereki-
yor:

T.C. vatandaşı olmak
Çalışmasına engel sabıka kaydının 

bulunmaması
Çalışmasına engel sağlık sorunu-

nun olmaması
Burdur il merkezinde ikamet 

ediyor olmak
En az ortaokul mezunu olmak
Erkek adaylar için askerlikle 

ilişiğinin bulunmaması

Başvuru İçin Gerekli Belgeler
Başvuruda sunulması gereken 

belgeler ise şunlardır:
Sabıka kaydı
Fotoğraf
İkametgah belgesi
Askerlik belgesi
Kimlik fotokopisi
Diploma
Otopark görevlisi olarak çalışmak 

isteyen adayların, başvuru tarihleri 
içinde gerekli belgelerle birlikte 
belirtilen adrese müracaat etmeleri 
gerekiyor. Detaylı bilgi ve başvuru için 
BAHTAŞ A.Ş. yetkilileriyle iletişime 
geçilebilir.
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON’DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI

DEV İNDİRİM
TÜM ÜRÜNLERİMİZDE  

İht iyacınız olan her şey için Kalit eyi ucuza giydiriyoruz

26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 
tarihleri arasında tüm ürünlerimizde
%50’ye varan indirim sizleri bekliyor.

Kaliteli giyimin adresi
Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, 
bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor! Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR

■ E.S. TUNCEL

Final haftasında MAKÜ’lü gençlere
 Başkan Ercengiz’den sıcak destek

“ÇAY, ÇORBA ve POĞAÇA BİZDEN!”
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Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) tarafından geliştirilen ‘MAKÜ 
Spirulina’, Türk Patent ve Marka Kuru-
mu’ndan Marka Tescil Belgesi alarak 
önemli bir aşama kaydetti.

MAKÜ Spirulina, Takviye Edici Gıda 
kategorisinde sınıflandırılıyor ve 10 yıl 
boyunca koruma altında olacak.

MAKÜ’nün bilimsel araştırmalarını 
ekonomik değere dönüştürme hedefiyle 
attığı bu adım, yenilikçi projeler geliştirme 
vizyonunu bir kez daha tescillemiş oluyor.

Projenin yürütücülüğünü yapan Fen 
Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 
Füsun Akgül yaptığı açıklamada, "Yakın 
zamanda satışa sunacağımız MAKÜ Spiruli-
na ürünümüzün Marka Tescil Belgesini 
almış bulunuyoruz. Üniversitemiz adıyla bir 

ürünü daha ticarileştirmenin ve ülkemize 
kazandırmanın gururunu yaşıyoruz. Emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum" ifadeleri-
ni kullandı ve şöyle devam etti:

“Spirulina’daki protein, tam protein 
olarak kabul edilir, yani tüm temel amino 
asit çeşitlerini içerir. Protein kalitesini 
belirleyen Amino Asit Skoru ve Protein 
Sindirilebilirliği Düzeltilmiş Amino Asit 
Skoru değerleri oldukça yüksektir. Birleşmiş 
Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) 
Spirulina’yı yüzyılın yiyeceği olarak, süper 
gıda olarak tanımlamıştır.  Biftekten 3 kat 
daha fazla protein içeren, enerji veren ve 
besleyici bir mikroalgdir. Omega-3 ve demir 
bakımından zengin, 40'tan fazla vitamin ve 
mineral içermektedir. Bu yönüyle çocuklar 
için, 4 yaştan büyük tüm çocuklara ve tüm 
yetişkinlere, yaşlılık dönemindeki bireylere 
önerilmektedir.

 Antikanser aktivitesi olduğu bilinmekte-
dir. Özellikle antioksidan aktivitesi olduğu 
bilinmektedir.  Spirulina’daki phycocyanin, 
beta-karoten ve tokoferoller gibi antioksidan-
lar oksidatif stresle mücadelede etkilidir. 
Bağışıklık sistemini güçlendirir. Enerji, 
odaklanma ve özellikle sporcular için fitness 
performansını artırmak için mükemmeldir.  
Çabuk sindirildiği için hızlı bir besin kayna-
ğıdır. Tablet formda satışa sunmayı düşündü-
ğümüz bir üründür. İnsan kullanımına gayet 
uygun. Dünya Sağlık Örgütü yaklaşık günde 
1-2 gr kuru biyokütleyi almayı tavsiye ediyor. 
Yine NASA, astronot yiyeceği olarak tanımla-
mıştır. Çünkü astronotların uzaydaki temel 
besin ihtiyacını karşılayabilecek düzeyde 
kıymetli bir protein kaynağıdır.”

Laboratuvarın kurulması ve üretim 
prosesinde aktif görev alan Burdur Gıda 
Tarım ve Hayvancılık MYO öğretim üyesi 

Doç. Dr. Rıza Akgül ise; “Kültür optimizas-
yon çalışmalarını tamamladığımız Magnez-
yum, Çinko ve Selenyum bakımından zen- 
ginleştirilmiş Spirulina ürünlerimizi de ya- 
kın zamanda ticarileştirip tüketici ile buluş-
turacağız” dedi.

Üretimde kullanılan Spirulina mikroal-
gi Doç. Dr. Rıza Akgül’ün 25 yıllık birikimi 
ve üniversitemiz adıyla kurulan MAKÜ 
Mikroalg Kültür Koleksiyonu’ndan 
(MAKUMACC) temin edilmektedir. Tama-
men ülkemiz kaynakları ile üretilen MAKÜ 
Spirulina %100 yerli ve milli bir üründür. 
Türk Gıda Kodeksi Takviye Edici Gıdalar 
Tebliği’ne uygun, gerekli tüm analizleri 
yapılmış ve Tarım ve Orman Bakanlığı izni 
ile üretime devam edilmektedir. Marka 
Tescil Belgesi, üniversitemizin bilim ve 
teknoloji alanında bölgesel kalkınmaya 
katkısını güçlendirmektedir. ■ MAKÜ BASIN

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), bilimsel araştırmalarını ticarileştirerek ekonomiye kazandırma 
vizyonuyla önemli bir başarıya daha imza attı. Üniversite bünyesinde geliştirilen ve süper gıda olarak bilinen 
‘MAKÜ Spirulina’, Türk Patent ve Marka Kurumu’ndan Marka Tescil Belgesi alarak 10 yıl boyunca koruma altına 
alındı. Bu yenilikçi adım, MAKÜ’nün araştırma ve geliştirme projelerindeki liderliğini bir kez daha ortaya koyuyor.

MAKÜ SPİRULİNA
YERLİ ve MİLLİ SÜPER GIDA MARKALAŞTI

MAKÜ imzalı bir ürün daha Marka Tescil Belgesi aldı



Burdur, Antalya, Konya, Isparta ve 
Afyonkarahisar illerini kapsayan 8. Bölge 
Düzensiz Göçle Mücadele Koordinasyon 
Toplantısı, Burdur’un ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.

Bölgedeki düzensiz göçle mücadelede 
mevcut durumun ele alındığı toplantıda, iş 
birliği ve koordinasyon gerektiren konular 
masaya yatırıldı.

Düzensiz göçle daha etkin ve verimli 
bir mücadele amacıyla gerçekleştirilen 
Düzensiz Göçle Mücadele Koordinasyon 
Toplantısı; Antalya, Afyonkarahisar, 
Burdur, Isparta ve Konya illerinden oluşan 
8. Bölge’nin Valilerinin katılımıyla gerçek-
leşti.

Burdur Valiliğinin ev sahipliğinde 
düzenlenen toplantıya, Burdur Valisi Tülay 
Baydar Bilgihan, Antalya Valisi Hulusi 

Şahin, Konya Valisi İbrahim Akın, Isparta 
Valisi Abdullah Erin ve Afyonkarahisar Vali 

Vekili Mehmet Keklik yer aldı. Göç İdaresi 
Müdürleri ve yetkililer de toplantıya 

katılarak yapılan çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. 

Toplantıda, bölge genelinde düzensiz 
göçle mücadele kapsamında yürütülen 
çalışmalar ve alınan önlemler detaylı 
şekilde ele alındı. Ayrıca, koordinasyon ve 
iş birliği gerektiren hususlar masaya 
yatırılarak bölgede etkin mücadele 
stratejileri üzerinde duruldu.

Toplantının açılışında konuşan 
Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, 
düzensiz göçle mücadelenin toplumsal 
huzur ve güvenlik açısından büyük önem 
taşıdığını ifade etti. Bilgihan, “Bu toplantı, 
bölgemizde etkili bir koordinasyon 
sağlamak adına kritik bir adım. Göçle 
mücadelede sadece bir il veya kurum 
değil, tüm bölge birlikte hareket etmeli-

dir” dedi.
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■ HABER MERKEZİ

Burdur, Antalya, Konya, Isparta ve Afyonkarahisar illerini kapsayan 8. Bölge Düzensiz Göçle Mücadele Koordinasyon Toplantısı, 
Burdur Valiliğinin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Bölgedeki valilerin katılımıyla düzenlenen toplantıda, düzensiz göçle müca-
delede mevcut durum, alınan önlemler ve iş birliği gerektiren konular ele alındı. Vali Tülay Baydar Bilgihan, "Göçle mücadele, 
toplumsal huzur ve güvenlik için büyük önem taşıyor. Bu süreçte tüm bölgenin ortak hareket etmesi kritik bir adım" dedi.

Burdur’da 8. Bölge Valileri göçle mücadele için bir araya geldi

DÜZENSİZ GÖÇ İÇİN, BÖLGESEL İŞ BİRLİĞİ, 

ETKİN ve ORTAK ÇÖZÜM ARAYIŞI

Aç ık büfe
Kahvaltı

150�
Meşhur Burdur Şiş

yanında 2 çeşit meze ile

Grand Özeren Otel’de 

Hafta ç  10:00'a kadar K ş  baş ı

200  TL
Hafta sonu 11:30'a kadar

DÜZENSİZ GÖÇLE MÜCADELE



Orman Genel Müdürü Bekir Karacabey, 
Türkiye'de 2024 yılında toplamda 3 bin 800 
orman yangını çıktığını ve bu yangınlarda 
27 bin hektar alanın zarar gördüğünü 
söyledi.

Orman Genel Müdürü Bekir Karacabey, 
2024 yılında çıkan orman yangınlarına 
ilişkin  değerlendirmede bulundu.

Karacabey, "2024 yılında ülkemizde 
toplamda 3 bin 800 adet orman yangını 
çıktı. Bu yangınlarda toplamda 27 bin 
hektar orman alanımız maalesef zarar 
gördü. Bunun yarıdan çoğu 'örtü yangını' 
diye ifade ettiğimiz sadece yerdeki dökül-
müş olan yaprak ve dalların yandığı, 
ağaçların zarar görmediği yangınlar. Yüzde 
50'ye yakın kısımda ağaçların tepeleri de 
yandı. Bu sahalarda hemen tekrar ormanlaş-
tırma çalışmalarına başladık" dedi.

Karacabey, 2023 yılında ise 2 bin 520 
orman yangınında 15 bin 520 hektar alanın 
zarar gördüğünü belirtti.

Karacabey, Anayasa'nın 169'uncu 
maddesi ile ormanların tam koruma altına 
alındığına işaret ederek, "Orada net ifade 
edilen bir husus var. Yanan orman alanları-
nın kesinlikle başka bir amaçla kullanılması 
mümkün değil. 'Bu alanlar tekrar ormanlaş-
tırılır' ifadesi var. Bunun da ötesinde 
Türkiye ormancılığı 185 yıllık bir köklü 
tecrübeye sahip ve bugüne kadar orman 
yangınlarının önlenmesi, yangınların 
söndürülmesi çalışmaları yanında yangın 
sonrasındaki rehabilitasyon, sahanın tekrar 
ormanlaştırılması konusunda da çok büyük 
bir başarıya imza atmış durumda aslında. 
Şunu memnuniyetle ifade edebiliyoruz ki; 
bugüne kadar yanan alanların hiçbir 
metrekaresi, kesinlikle imara, turizme ya da 
başka bir maksatla orman amacı dışında 
kullanılmadığı gibi, bu alanların tamamı 
ağaçlandırıldı" diye konuştu.

Karacabey, iklim değişikliğinin orman 
yangınlarını tetikleyen en önemli faktörler-
den olduğunu dikkat çekerek, `İklim 
değişikliğinin olumsuz etkileriyle birlikte 
sıcaklık artışlarının yanında düşük nem ve 
şiddetli rüzgar da maalesef orman yangınla-
rının çok kısa sürede yayılmasına, yanıcı 
maddenin de yanıcılık hızının ve şiddetinin 
artmasına sebep oluyor` dedi.

"Her okuldan 1 öğretmen 
yangın gönüllüsü olacak"

Karacabey, orman yangınlarının yüzde 
90 insan kaynaklı sebeplerle çıktığını 
belirterek, `Orman yangınlarıyla mücadele-
de en önemli hususun yangınların önlenme-
sine yönelik çalışmalar olduğunu biliyoruz. 
Bununla ilgili yangının çıkmasını engelleye-
cek çalışmalar yürütüyoruz. Özellikle 
öğrencilerimize, arazide yaşayan, ormanla iç 
içe köylerde yaşayan vatandaşlarımıza, 
avcılara ve çobanlara yönelik çalışmalarımız 
oldu. Bu çalışmalara ağırlık vererek devam 
ettirmeyi planlıyoruz. Bu kapsamda 2025 
yılında da orman köyünde yaşayan vatan-
daşlara ulaşacağız. Kış aylarında bütün 
köylerimize ulaşıp vatandaşlarımızın bu 
hususta dikkatlerini çekip, duyarlı olmaları-
nı sağlamayı hedefliyoruz. 2024 yılında 
Bursa'da pilot uygulama olarak başlattığı-
mız uygulamada her okuldan bir öğretme-
nimize orman yangın gönüllülüğü eğitimi 
verdik. Onlar da diğer öğretmenlere, 
öğretmenler ise tüm öğrencilerine farkında-
lık eğitimi verdiler. Böylece biz Bursa'daki 
tüm öğrencilerimize ulaşmış olduk. 2025 
yılında Tarım ve Orman Bakanımız ve Milli 
Eğitim Bakanımızın birlikte imzalayacakları 
bir protokolle Türkiye'deki tüm okullarda 
uygulamayı planlıyoruz` diye konuştu.

"Yapay zekayı da aktif 
olarak kullanıyoruz"

Karacabey, ayrıca Türkiye'nin orman 
yangınlarıyla mücadelede ileri teknolojileri 
kullandığına işaret ederek, `Orman yangın-
larını gözetlemede ve yangınları yönetmede 
İHA kullanan ikinci ülke Türkiye; Avru-
pa'da ilk, dünyada ikinci ülkeyiz. Aynı 
zamanda dünyada sadece 5 tane ülkenin 
kullandığı, 2024 yılında da bizim aktif 
olarak kullandığımız 'Otağ' uçağımız var. 
Bu uçak her türlü görüntüleme sistemlerini 
ve her türlü donanımı üzerinde bulunduru-
yor. Uçtuğu arazi üzerinde yaklaşık 10 
dakika içerisinde haritalama yapabiliyor. 
Dolayısıyla yanan sahanın üzerinde uçtu-
ğunda bütün topografik verileri ve yangınla 
ilgili verileri yangın yönetim merkezine 
aktardığında yangını yöneten teknik 
elemanların ya da yangın amirinin sahanın 
tamamına hakim olarak yangını daha 

sağlıklı, daha etkili yönetmesini sağlıyor. 
Ayrıca yanan alana ait verileri, kaç adet 
ağacın yandığını, ne kadar alanda etkili 
olduğunu, yangının en sıcak noktalarının 
hangi kısımlar olduğunu da bize anlık 
olarak aktarıyor. Orman Genel Müdürlüğü 
olarak biz yapay zekayı da artık orman 
yangınlarıyla mücadelede aktif olarak 
kullanıyoruz` dedi.

Tüm vatandaşları orman yangınları 
konusunda duyarlı olmaya davet eden 
Karacabey, `Biraz dikkatli olarak bu yangın-

ların çıkmasını önlemek mümkün. Dolayı-
sıyla bizim vatandaşlarımızdan en önemli 
ve belki tek istirhamımız açık alanda 
kesinlikle, nerede olursa olsun izin verilen 
alanların dışında ateş yakmamaları veya 
bunun aksi bir davranışla karşılaştıklarında 
gördüklerinde de bize haber vermeleri. 
Orman yakınlarında birini ateş yakarken 
görürlerse 112 veya 117'yi arayarak bize çok 
büyük destek vermiş olurlar` ifadelerini 
kullandı.
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27 BİN HEKTAR ALAN
ZARAR GÖRDÜ!

2024'te orman yangınlarında;



Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercen-
giz, önceki gün açıklanan yeni asgari ücretle 
ilgili dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz,Burdur Belediyesi olarak iki yıl önce 
bu seviyedeki maaşları emekçilere ödemeye 
başladıklarını belirtti ve düşük asgari ücretle 
enflasyonun düşürülemeyeceğine dikkat 
çekti.

“Market Raflarındaki 
Artışı Görür Gibi Oluyorum”

Başkan Ercengiz, asgari ücretin düşük 
seviyelerde tutulmasının ekonomik sorunları 
çözmeyeceğini ifade ederek, "Daha bu zamlı 
maaşı cebine bile koymadan, market raflarına 
yansıyacak fiyat artışlarını görür gibiyim," 
dedi. Çalışanların temel ihtiyaçlarını karşıla-
makta zorlandığını vurgulayan Ercengiz, adil 
ücret politikalarının önemine dikkat çekti.

"Bir Projemiz Eksik Olsun,
 İşçimiz Mutlu Olsun"

Burdur Belediyesi olarak önceliklerinin 
her zaman emekçiler olduğunu söyleyen 
Ercengiz, şu ifadeleri kullandı:

"Varsın bir projemiz eksik olsun, ama 
işçimiz evine mutlu gitsin, çoluğu çocuğu 
mutsuz olmasın. Biz sözümüzün arkasında 
durduk, hiçbir zaman emekçilerimizi yok 
saymadık." Başkan, belediye politikalarında 
işçi haklarının daima öncelikli bir yer tuttuğu-
nu dile getirdi.

“Devasa Yatırımlar Yerine 
Adil Maaşlar Ödeyelim”

Ercengiz, yerel ve ulusal yönetimlere 
çağrıda bulunarak şunları ekledi:

"Bırakın artık devasa yatırımları, yurtta-
şın yüzünü güldürecek maaşlar ödeyelim. 
Halkın refahını artırmadan yapılan projeler, 
gerçek başarı değildir."

Başkan Ercengiz’in açıklamaları, ekono-
mik koşullar ve asgari ücret tartışmalarının 
yoğun şekilde sürdüğü bir dönemde, sosyal 
medyada da geniş yankı buldu.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur 
İl Başkanı Kadir Koç, 2025 yılı için 
açıklanan 22.104 TL’lik asgari ücreti 
sert bir şekilde eleştirdi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Burdur İl Başkanı Kadir Koç, bu artışın 
halkın geçim derdine çözüm getirmedi-
ğini, aksine emekçiyi daha da yoksullaş-
tıracağını belirtti. Koç, asgari ücretin 
açıklanmasından sonra hükümetin gün- 
demi saptırma çabalarını ve işçilerin hak- 
larının nasıl gasp edildiğini vurguladı.

"GERÇEKLERDEN
KOPMUŞ BİR YÖNETİM"

Kadir Koç, asgari ücretin belirlen-
mesinde gerçekleştirilen toplantıyı 
eleştirerek şunları söyledi: "Bugün 
alelacele yapılan Komisyon toplantısıyla 
belirlenen 22.104 TL’lik asgari ücret, 
Tayyip Erdoğan’ın bu ülkenin gerçekle-
rinden koptuğunun en açık emaresidir. 
Suriye üzerinden sahte kahramanlık 
yaparak halkı oyalayanlar, emekçiye 
sefalet ücreti dayatmışlardır. Suriye 
zaferiyle övünenler, gerçek gündemi 
göz ardı etmiş, işçinin hakkını bir kez 
daha yemiştir."

"EMEKÇİYE VERİLEN ZAM, ENF-
LASYONA KARŞI ERİYOR"

Koç, asgari ücretin artan hayat 

pahalılığı karşısında eridiğini belirtti: 
"İlk verildiği ocak ayından bu yana, 
hayat pahalılığı karşısında asgari 
ücretin en az 7.000 TL'si erimişken, 
yapılan 5.000 TL'lik zam da bu açığı 
kapamaya yetmemiştir. Asgari ücretli, 
%80 enflasyonla karşı karşıya kalırken, 
TÜİK enflasyonunun %47 olduğunu 
açıklamaktadır. Bu durum milyonlarca 
asgari ücretliyi enflasyona ezdirmiştir."

"İŞÇİLERİN HAKKINI YİYENLERE 
YAZIKLAR OLSUN"

Koç, işçi haklarının gasp edilmesi-
nin vebalini taşıyanları sert bir dille 
eleştirerek, şunları söyledi: "Bu ülkenin 
işçilerinin hakkını yiyenlere, vebalini 
alanlara yazıklar olsun! Emekçi, aldığı 
ücretle ailesini geçindirebilmek için her 
gün daha fazla mücadele etmek zorun-
da bırakılmaktadır.”

"TÜRK-İŞ’İN DURUŞUNU TAKDİR 
EDİYORUM"

Kadir Koç, Türk-İş’in bu toplantıya 
katılmamasını takdir ederek, işçi 
sınıfına üretimden gelen gücünü 
kullanma çağrısında bulundu: "Emriva-
ki düzenlenen toplantıya katılmayan 
Türk-İş yönetimini tebrik ediyorum. İşçi 
sınıfını, haklarını savunmak için üretim-
den gelen gücünü kullanmaya davet 
ediyorum.”

Yeşilova’da beyaz örtünün tadını çıkarmak 
isteyenler için bölgenin cazibesi her geçen 
gün artıyor. Salda Gölü ve Kayak Merkezi, 
doğa tutkunlarını ve spor severleri bekliyor.

Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, 
uzun süredir beklenen yağış ve karın Yeşilo-
va’ya ulaşmasının sevincini paylaştı. Başkan 
Kurd, yaptığı açıklamada, kar yağışının Salda 
Gölü, Salda Kayak Merkezi ve Yeşilova 
genelinde eşsiz bir güzellik oluşturduğunu 
belirtti.

“Apayrı Bir Güzelliğe Büründük”
Başkan Kurd, kar yağışının etkisiyle 

Yeşilova’nın doğal güzelliklerinin daha da ön 
plana çıktığını ifade ederek, şu sözlere yer 

verdi: “Uzun süredir beklediğimiz ve özledi-
ğimiz yağış ve kar bugün Yeşilova’mızı, Salda 
Gölü’müzü ve Salda Kayak Merkezimizi 
beyaza bürüdü. Yeşilova’mız apayrı bir 
güzelliğe büründü.”

Kar Sporları İçin Umutlu Mesaj
Belediye Başkanı, bu kış mevsiminde 

yağışların bol olmasını, Salda Kayak Merke-
zi’nde kar sporlarının uzun süre yapılabilme-
sini ve Salda Gölü’nün su seviyesinin artma-
sını dilediğini vurguladı. Kurd, “Bu kışın; 
kayak ve kar sporlarının bolca yapılabildiği, 
Salda Gölü’müzün sularının çekilmeyip 
arttığı bir dönem olmasını diliyorum,” 
ifadelerini kullandı.
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■ ŞADİYE ÜNAL

Alkollü içkilerde ÖTV oranları yeniden 
düzenlendi. Yüksek alkollü içkilerde 
ÖTV tutarı 1.428 TL oldu.

Resmi Gazete’de yayımlanan 
Cumhurbaşkanı Kararı ile alkollü 
içeceklerde maktu Özel Tüketim Vergisi 
(ÖTV) tutarlarına zam yapıldı. Yeni 
düzenleme ile yüksek alkollü ve damıtıl-
mış içkilerdeki maktu ÖTV oranı 1.269 
TL’den 1.428 TL’ye yükseltildi.

Cumhurbaşkanı Kararı kapsamında, 
4760 sayılı ÖTV Kanunu'nun 12. madde-
sine göre düzenlenen maktu vergi 
oranları güncellendi. Kanuna ekli (III) 

sayılı listede yer alan alkollü içeceklerin 
maktu ÖTV tutarları artırıldı. Karar, 
Resmi Gazete’de yayımlanarak resmen 
yürürlüğe girdi.

YÜZDE 22 VE ÜZERİ ALKOL İÇEREN 
İÇKİLERDE ARTIŞ

Yeni düzenleme, özellikle yüksek 
alkollü içkileri kapsıyor. Alkol oranı 
yüzde 22 ve üzeri olan içkilerde, maktu 
ÖTV oranı 1.269 TL’den 1.428 TL’ye 
çıkarıldı. Bu oran, 3 Temmuz 2024’ten bu 
yana 1.269,7257 TL olarak uygulanıyor-
du.

✒ Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur İl 
Başkanı Kadir Koç, 2025 yılı için açıklanan 
22.104 TL’lik asgari ücreti sert bir şekilde 
eleştirdi. Koç, artışın halkın geçim derdine 
çözüm getirmediğini, aksine emekçi-
yi daha da yoksullaştıracağını 
vurguladı. Hükümetin günde-
mi saptırma çabalarını ve 
işçilerin haklarının gasp 
edildiğini belirten Koç, 
emekçilere verilen zammın 
enflasyon karşısında eridiği-
ni ifade etti.

CHP Burdur İl Başkanı Koç’tan 
asgari ücret eleştirisi:

 “Emekçiye sefalet 
ücreti dayatılmıştır”

■ HABER MERKEZİ

■ HABER MERKEZİ
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Burdur Devlet Hastanesi, kanser hastalarına 
daha iyi hizmet sunabilmek adına önemli bir 
adım atarak Kemoterapi Ünitesi’ni hayata 
geçiriyor. Ocak ayı itibarıyla hizmet vermesi 
beklenen bu ünite, Burdur’da sağlık alanında bir 
ilk olacak.

Kanser Hastalarına Manevi ve Maddi Destek
Kemoterapi Ünitesi, kanser tedavisi gören 

hastalara sadece tıbbi değil, aynı zamanda manevi 
ve maddi anlamda da büyük bir destek sağlaya-
cak. Tedavilerin Burdur’da yapılacak olması, 
hastaların başka şehirlere gitme zorunluluğunu 
ortadan kaldırarak ulaşım ve konaklama masraf-
larını azaltacak. Aynı zamanda hastaların ailele-
rinden uzak kalmadan tedavi olmaları, moral ve 
motivasyon açısından da büyük önem taşıyor.

Ocak Ayında Hizmete Başlayacak
Ünitenin Ocak 2025 itibarıyla hasta kabulüne 

başlaması planlanıyor. Yeni açılacak birim, son 
teknolojiyle donatılmış altyapısı ve uzman sağlık 
personeliyle hastaların ihtiyaçlarına en iyi şekilde 
cevap vermeyi hedefliyor.

Sağlık Hizmetlerinde Yeni Bir Dönem
Burdur Devlet Hastanesi yönetimi, ünitenin 

açılmasıyla birlikte bölgedeki sağlık hizmetlerinin 
önemli ölçüde gelişeceğini belirtti. Bu adımın, 
Burdur’da kanserle mücadele eden hastalar için 
yeni bir dönemin başlangıcı olması bekleniyor.

Yerel Sağlık Alanında Büyük Bir Gelişme
Kemoterapi Ünitesi’nin hizmete girmesi, 

yalnızca hastalar için değil, aynı zamanda 
Burdur’un sağlık altyapısı için de önemli bir 
gelişme. Bu birimin açılmasıyla Burdur, sağlık 
alanında bölgesel bir merkez olma yolunda 
ilerliyor.

Burdur Kent Konseyi Gençlik 
Meclisi başkanlık seçimini 
Tuğra Tongur kazandı. Yeni 
dönemde gençlik meclisinin 
yürütme kurulunda Sezer Kut- 
bay, Gülnur Özdemir, Emirhan 
Doğan, Mustafa Beydilli, Aley- 
na Yürümez, Şükrü Sefa Şen ve 
Coşkun Akgül asil üyeler 
olarak görev alacak.

Burdur Kent Konseyi 
Gençlik Meclisi’nin başkanlık 
seçimi, 25 Aralık 2024 Çarşamba 

günü Burdur Belediyesi Konfe-
rans ve Sergi Salonu’nda gerçek-
leştirildi. Seçim sonucunda 
Tuğra Tongur başkanlığa seçildi.
Yeni Yönetim Belirlendi

Başkan Tuğra Tongur, 
yürütme kurulu asil ve yedek 
üyeleriyle birlikte yeni dönemde 
gençlik meclisinin çalışmalarına 
yön verecek. İşte yürütme kurulu 
üyeleri:
Asil Üyeler:

Sezer Kutbay
Gülnur Özdemir

Emirhan Doğan
Mustafa Beydilli
Aleyna Yürümez
Şükrü Sefa Şen
Coşkun Akgül

Yedek Üyeler:
Hatice Çırak
Mine Özgan
Didem Yılmaz
Sıla Cengiz
Emine Ağıldere
Eylül Uçar
Duygu Namlı

Tuğra Tongur’dan Mesaj
Seçim sonrası bir konuşma 

yapan Tuğra Tongur, gençlerin 
yerel yönetimlerde söz sahibi 
olması için çalışmalarını kararlı-
lıkla sürdüreceklerini belirtti. 
Yeni dönemde gençlik meclisinin 
daha aktif bir rol oynayacağını 
vurguladı.

GÜNDEM

■ KADRİYE ÇETİN

■ E.S. TUNCEL

Ünlü nümizmat Nicholas Lowick’in koleksiyonunda yer alan, Hakan Yılmaz 
tarafından resimleri yayınlanan Osman Gazi’ye ait olan ikinci sikkenin, İlhanlı sikkele-
rine benzer tarzda ve 1300 yılında Söğüt’te bastırıldığı ortaya çıkmıştır. Sikkenin ön 
yüzünde Kelime-i Tevhid, Dört Halife’nin adlarıyla bir dua ve Kayı damgası, 1300 
tarihi, sikkenin darp yeri olarak “Sögüd” adı bulunmaktadır. Osman Gazi’nin üçüncü 
sikkesi ise Katar’da, Doha İslâm Eserleri Müzesi’nde yer almaktadır. Üçüncü sikkenin 
ön yüzü ikinci sikkeyle tıpatıp aynıdır. Darp tarihi 1300-1301 olarak yazıyla “Seb’a-mī-
ye” şeklinde belirtilmiş, darp yeri ise “Yeñişār” (Yenişehir) olarak yazılmıştır. (*88)

Osman Bey, 1324 yılında öldü.
Yerine son zamanlarında sağlık durumundaki bozulmalar sebebiyle bazı idari 

beylik görevleri ve sorumluluklarını devrettiği ve beyliği tartışmasız tüm tara�arca 
benimsenen oğlu Orhan Bey geçti.

Orhan Bey, babasının daha başından koyduğu ve çizdiği strateji ve rotadan 
sapmadan aynı doğrultuda “suyun akarı”na doğru gitti. 

Osman Bey beylik merkezini 1299 yılında Bilecik-Yenişehir’e naklettiğinde 
Karacahisar’ı kardeşi Gündüz Alp’e dirlik olarak verdi ve Orhan Bey’i de atabey 
olarak tayin ederek yanına kattı. Orhan Bey, fiilen bey olmazdan çok önceki yıllarda 
hem askeri hem de idari çalışma ve faaliyetleriyle derin tecrübeler kazandı. Orhan 
Bey, bey olunca ilk işi uzun süredir kuşatma ve askeri baskı altında olan Bursa ve 
İznik’e yöneldi. 1326 yılında Bursa’yı ele geçirdi. İznik şiddetle kuşatıldı. Bu gelişme 
Bizans İmparatoru III. Andronikos Paleiologos (Andronikos Paleyologos’u) endişe-
lendirdi. Bizans’ta Bitinya bölgesinin tamamen elden çıkmakta olduğu korkusunu 
yarattı. İmparator İznik ve Bursa’yı kurtarmak için sefere çıktı. Orhan Bey kuvvetle-
riyle Bizans kuvvetleri Pelekanon mevkisinde karşılaştı. Bizans yenildi ve askerleri 
kaçmaya ve sahildeki kalelere sığınmaya çalıştı. Baldırından oklanan yaralı İmpara-
tor halıyla kıyıya taşınarak gemiyle kaçtı. Orhan Bey bütün Kocaeli’yi ele geçirdi. 
İznik 1331 yılında şiddetlendirilen kuşatma karşısında çaresizce teslim oldu. 

“SULTAN OSMANCIK OĞLU İHTİYARÜDDİN ORHAN BEY”
Prof. Dr. Halil İnalcık’a göre, Bitinya’yı tamamen ele geçirdiği sırada Orhan 

Bey’i bizzat gören Arap seyyahı İbn Battûta, onu “Sultan Osmancık oğlu İhtiyârüd-
din Orhan Bey” diye anar. İhtiyarüddin mahlası Orhan Bey yaşı ilerlemiş olduğu 
için değil, Ahilerin kullandığı bir lakap olarak “dinin seçtiği kişi” anlamındadır. 
Battuta, onun “zenginlik, toprak ve askeri kuvvet olarak Türkmen sultanlarının en 
büyüğü” olduğunu vurgular. “100 kadar kalesinin bulunduğunu, zamanının 
çoğunu bu kaleleri dolaşmakla geçirdiğini, her birinde birkaç gün kalıp durumu 
teftiş ettiğini, bir şehirdeki ikametinin asla bir ayı bulmadığını, kâfirlerle sürekli 
savaşta olup onları kalelerinde kuşatma altında tuttuğunu kaydeder.” (*89)

Yüzbinlerce beyitten oluşan ve Veziriazam Mahmud Paşa’ya sunulmak üzere 
yazılmış olan düstûrnâme-i enverî adlı manzum tarihe göre, Orhan Bey, Aydınoğlu 
Umur Bey’le 1330 yılında Saruhan’da buluşarak görüşmeleri sonucu Bizans’a karşı 
ittifak kurdu ve “gazilerin akın yolu”nu kesen Gelibolu Kalesi’ne saldırdılar. Eski 
Türkmen beylerinden, kuruluş dönemi ünlü komutanlarından, Osman ve Orhan 
Bey’in has yoldaşlarından Konur Alp Akyazı, Konuralp-ili ve Mudurnu yörelerinde 
faaliyet yürüttü. Geyve boğazında Karaçepüş ve Absu’da önemli alplerden Abdur-
rahman Gazi, Kocaeli’nde Kandıra ve Ermeni-ili’ni ele geçirerek dirlik olarak yerleş-
ti. Orhan Bey İzmit’i kuşatınca yardıma gelen Bizans İmparatoru 3. Andronikos’la 
bir antlaşma yapar. İmparator 1333 yılında İzmit karşılığında Orhan Bey’e 12 bin 
altın haraç ödemeyi kabul eder. Böylece Bizans İmparatoru Osmanlı Beyliği’nin 
haraçgüzarı durumuna düşer. (*90)  

DEVAM EDECEK
Kaynaklar:
(*88) Hakan Yılmaz, Osman Gazi’nin 700/1300-1301’de Yenişehir’de Bastırdı-

ğı Üçüncü Sikkesi- s. 103  https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/907431 
(*89) Halil İnalcık, Orhan Osmanlı Padişahı (1324-1362), TDH Vakfı İslam 

Ansiklopedisi-
https://islamansiklopedisi.org.tr/orhan   
(*90) Halil İnalcık, Age.

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan batıya
(Mâverâünnehir’e)
kayan Türk tarihi

(Türk Orta çağı -Anadolu’da Türkler)- 41

✒ Burdur sağlıkta Yyeni bir adım atıyor: Kemoterapi ünitesi hayata geçiyor

✒ Burdur Devlet Hastanesi, kanser tedavisi gören hastalar için büyük bir kolaylık sağla-
yacak olan Kemoterapi Ünitesi’ni hizmete sunmaya hazırlanıyor. Ocak 2025 itibarıyla 
hasta kabulüne başlayacak olan ünite, Burdur’da sağlık alanında bir ilk olma özelliği 
taşıyor. Bu önemli gelişme, kanserle mücadelede hem hastalara hem de ailelerine 
moral ve destek sağlayarak tedavi süreçlerini kolaylaştıracak.

Burdur Kent Konseyi Gençlik Meclisi’nin

Yeni Başkanı Tuğra Tongur
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CHP Bucak İlçe Başka-
nı Ahmet Sedat Oktay, 
geçtiğimiz çarşamba 
akşamı yayınlanan Hü-
seyin Çubuk ile Mevzu 
Burdur programının 
konuğunda Burdur 
Yeni Gün’e özel açıkla-
malarda bulundu.

“GöRüN GüMBüRTüYü”

✒ CHP Bucak İlçe Başkanı 
Ahmet Sedat Oktay, geçtiği-
miz Çarşamba akşamı ya-
yınlanan ‘Hüseyin Çubuk 
ile Mevzu Burdur’ progra-
mının konuğu olarak 
Burdur Yeni Gün’e özel 
açıklamalarda bulundu.


